
UnivIS - Raumplan
WE5/04.012 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

08:30 - 12:00

Fotos im
Journalismus
(9.11.-1.2., 14tg.)

Wied

Di

10:00 - 14:00

Layout mit
InDesign: Logo,
Flyer, Plakat
(Gruppe 1)
(ab 3.11., 14tg.)

Wied

10:00 - 14:00

Layout mit
InDesign: Logo,
Flyer, Plakat
(Gruppe 2)
(10.11.-2.2., 14tg.)

Wied

18:00 - 20:00

Tutorium zur
Übung: Frieda
FM: Moderation

Müller

Mi Do Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kristina Wied (App. 2162,
kristina.wied@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 08:02:54


