UnivIS - Raumplan WE5/04.012 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:30 - 12:00				
09:00	Fotos im Journalismus (9.111.2., 14tg.)				
10:00	Wied	10:00 - 14:00 Layout mit InDesign: Logo,			
11:00		Flyer, Plakat (Gruppe 1) (ab 3.11., 14tg.) Wied			
12:00		10:00 - 14:00 Layout mit InDesign: Logo, Flyer, Plakat			
13:00		(Gruppe 2) (10.112.2., 14tg.) Wied			
14:00					
15:00					
16:00					
17:00					
18:00		18:00 - 20:00 Tutorium zur Ü bung: Frieda			
19:00		FM: Moderation Müller			